PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE S RANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-80 O - Sarandi/Pr

Site : www.sarandi.pr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

PORTARIA N.º 1659/2015

PUBUCAOô NO JMNAL O RIO
Nº fJJjpEM j)<{ / }2 ;;-OÔ

SÚMULA:- Designa o Servidor Munici al, para
além de suas atribuições, exercer interin mente à
função de Secretário Municipal de Sane ento e
Meio Ambiente, na forma que especifica:

REVOGADA
\J 1 \~ ~ORl l-_ 2.\ - ,)1-4S 'jl'--,

j 058/!Jb

CARLOS ALBERTO DE PAULA UNIOR,
Prefeito Municipal de Sarandi, E tado do
Paraná, no uso de suas atribuições le is, e em
conformidade com a Lei n.º 010/92, Estatuto
dos Servidores do Município de Sara i.

RESOLVE:

1 º - Designar o Servidor Municip LUIZ
CARLOS DE AGUIAR Portador do CPF 679.715.809-59 para exercer interi amente,
além de suas atribuições, a função de Secretário de Saneamento e Meio mbiente,
optando pela remuneração do cargo eletivo.

2° - Revogadas as disposições em contr rio, esta
Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a 01/12 2015.

REGISTRE, PUBLIQUE E AFIXE.

PAÇO MUNICIPAL, 03 de Dezembro de 201 .